

Nicolajsens Vognmandsforretning Harte ApS
Højgårdshaven 14, Harte, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 58 90 18 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Svend Aage Nicolajsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicolajsens Vognmandsforretning Harte ApS Højgårdshaven 14 Harte 6000 Kolding
	CVR-nr.: 58 90 18 14
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Svend Aage Nicolajsen Jørn Nicolajsen Dorte Nicolajsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kolding Åpark 8B, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.273.854 kr. mod 1.273.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.300 kr. mod 97.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.273.854	1.273.281
1 Personaleomkostninger	-943.318	-947.731
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.162	-149.537
Andre driftsomkostninger	-6.867	-31.873
Driftsresultat	199.507	144.140
Andre finansielle indtægter	697	4.802
Øvrige finansielle omkostninger	-26.486	-22.965
Resultat før skat	173.718	125.977
Skat af årets resultat	-39.418	-28.683
Årets resultat	134.300	97.294
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	165.900	162.000
Disponeret fra overført resultat	-31.600	-64.706
Disponeret i alt	134.300	97.294

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	798.083	521.367
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>798.083</u>	<u>521.367</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>798.083</u>	<u>521.367</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.846	262.411
Tilgodehavender i alt	<u>306.846</u>	<u>262.411</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	345.733	588.637
Værdipapirer i alt	<u>345.733</u>	<u>588.637</u>
Likvide beholdninger	22.102	63.838
Omsætningsaktiver i alt	<u>674.681</u>	<u>914.886</u>
Aktiver i alt	<u>1.472.764</u>	<u>1.436.253</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	547.755	579.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	165.900	162.000
Egenkapital i alt	<u>913.655</u>	<u>941.355</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	52.516	38.618
Hensatte forpligtelser i alt	<u>52.516</u>	<u>38.618</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.180	118.786
Selskabsskat	25.332	30.730
Anden gæld	399.081	306.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	506.593	456.280
Gældsforpligtelser i alt	<u>506.593</u>	<u>456.280</u>
Passiver i alt	<u>1.472.764</u>	<u>1.436.253</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2018	200.000	644.061	158.700	1.002.761
Udloddet udbytte	0	0	-158.700	-158.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.706	162.000	97.294
Egenkapital 1. april 2019	200.000	579.355	162.000	941.355
Udloddet udbytte	0	0	-162.000	-162.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.600	165.900	134.300
	200.000	547.755	165.900	913.655

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	888.942	890.834
Pensioner	40.087	42.890
Andre omkostninger til social sikring	6.898	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	<u>7.391</u>	<u>7.191</u>
	<u>943.318</u>	<u>947.731</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>